quatenus et omnem occasionem inqiiietu-

dinis excludat, el aliis liaecoperarisuadeat,

dum se in cuslodienda defuncti piissima

voluntate, solliciiam, ut decel, cxhibueril,

et devolam.

Dat. anno Domini 599, ponlif. Greg. anno ix.

XIV.

Decreta nonnulla prò monachorum liber-

iate 0).

SUMMARIUM

Exordium.— Nec episcopi nec laici quidquam
nionasteriis proprium imminuanl etc.— Si

quae inlcr episcopum et abbalem iis in-

surrexeril, mediis Evangeliis lollalur. —
Non clignntur e.xteri in abl)alcm. Sed de ea-

dcni congregalione concordibus oniniuin

siidVngiis. — Siaptos inlersenon lini)eant,

ab aliis nionasteriis assumaiit. — Non ini-

lientur sncrisordinilxis monnclii nivilo ab-

baio.—Descriplioncm rerum moiiaslcriiab

episcopo (ieri probibetur.—NecseulI;ilonus

etiam obcmite abbate imniisceat. — Non
coliocet ibi catlieib'am.—Nec ordinatioiieiii

nisi rogatus ab abbate faciat. — Sine ab-

(1) Nupercrul. ex arcliiv. Val.
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Eiordiuoi.
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abbate ad ordinanda alia monasteria aul

ad ordines sacros vel clericalus ofticium

toUl exinde monachos non debeaot. De-

scriptionem quoque rerum aut chartaruni

monasterii ab episcopo ecclesiasticam fiei i

omnino deneganius hi sed si quando res

exjf^it abbas loci cumaliis fratri bus causas

rerum inventarum faciat et eorum Con-

silio sive iudicio fioiat. Obeunte quoque

abbate episcopus in describendis provl-

dendisque rebus monasterii acquisitis vel

dalis vel acquirendis nuUatenus se per-

misceat. Missas quoque publicas ab eo

in cenobio fieri omnino prohibemus , ne

in servorum Dei recessibus et eorum re-

ceptacula uUa popularis praebealur oc-

batis consensn non promoveantur monac hi

ad honores. — Monasteria sint omnino li-

bera. — Consensus episcoporum. — Sub-

scriptiones.

Gregorius episcopus servus servomm Dei om-

nibus episcopis salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Qiiam sit necessarium monasterìoriim

quieti prospicere et de eorum perpetua

securitate traclare, ante actum nos ofTi-

cium, quod in regimine cenobii exhibui-

raus, informat, et ne ex ea, quae magis

cmendanda est consuetudine, quisquam

monachis quid molestiae praesumat in-

ferre, necesse est, ut haec quae inferius

enumerare curavimus, ita studio frater-

nitatis episcoporum debeant custodiri, ut casio conventus, vel mulierum fiat novus

ex eis non possit ulterius inferendae in-
j
introitus, quod omnino non expedit ani

Nec Episcopi